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Wijk Scholen Behandellocatie SLB-er 

Schiedam Oost  De Singel, Kaleidoscoop, Peperklip OBS De Peperklip Caroline Koenen caroline.koenen@un1ek.nl 

Schiedam Zuid  St. Jozef, Willibrordus OBS Het Kleurrijk Mirjam Zoeteweij Mirjam.zoeteweij@un1ek.nl 

Schiedam west  De Wieken, Bernardus, Montessori Sdam, Kleurrijk OBS Het Kleurrijk Mirjam Zoeteweij Mirjam.zoeteweij@un1ek.nl 

Schiedam Noord  Violier, Windas*, Vlinder, Kethel ODBS De Klinker Monique Lagendijk m.lagendijk@primoschiedam.nl  

Schiedam Groenoord/ Woudhoek  Loep, El Furkan, Poldervaart, Regenboog*, Klinker* MDO De Poldervaart Monique Lagendijk m.lagendijk@primoschiedam.nl  
Marjolein Hoevenagel m.hoevenagel@primoschiedam.nl 

Schiedam Nieuwland  Ababil, Taaltuin, Blink, Het Startblok, De Wereldschool IKC Blink  Caroline Koenen caroline.koenen@un1ek.nl 

Wijk Scholen Behandellocatie SLB-er 

Vlaardingen Centrum  Palet Centrum, Van Kampen, Het Spectrum, Erasmus, 
Bavinck, Klimboom, Visnet, Globe 

IKC Het Visnet 
 

Aukje Verheij a.verheij@wijzer.nu  

Vlaardingen Babberspolder  Jenaplan, Jan Ligthart, Christal, Avonturijn, Ambacht IKC Ambacht Aukje Verheij a.verheij@wijzer.nu  

Vlaardingen Holy De Singel, Samen Wijs, Hoeksteen, Palet Holy, Het Anker, 
De Ark, De Kameleon 

SBO Kameleon Myrthe van Sluis  m.vansluis@wijzer.nu  

Vlaardingen West PWA, De Schakel, De Wereldwijzer, De Vriendschap De Wereldwijzer Jessica Willemen jessica.willemen@un1ek.nl 

Wijk Scholen Behandellocatie SLB-er 

Maassluis Sluispolder  Balkon, Startpunt, Kindertuin IKC Het Startpunt Annet Los annetlos@siko.nl 

Maassluis Steendijkpolder Ichthus, K. Alfrinkschool (IKC Vindingrijk), Westhoek, 
Regenboog, IBS De Reiziger 

SBO De Parasol 
 

Patrick van Collenburg Patrick.vancollenburg@un1ek.nl 

Maassluis Dijkpolder Panta Rei, De Dijck (IKC Vindingrijk), Groene Hoek, 
Montessori Maassluis, Parasol, Diamant 

SBO De Parasol 
 

Patrick van Collenburg p.vancollenburg@ikcdebavinck.nl 
 

*= leerlingen van deze school worden indien wenselijk behandeld op de locatie Klinker of de locatie Poldervaart 
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